Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal/MG

REQUERIMENTO N.º:  004/2012, de 18 de abril de 2012.

AUTORIA: Vereador Márcio Vovô

REQUER: Solicita Informações do Serviço Autônomo de Água e Esgoto

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim.

O Vereador  abaixo  assinado,  com  base  regimental  vem,  respeitosamente,
requerer de V.Exª, que seja encaminhada cópia deste requerimento ao SAAE solicitando
as seguintes informações:

 Quantos funcionários compõem o quadro do SAAE.
 Valores arrecadados até hoje pela autarquia;
 As despesas da autarquia;
 Se a Prefeitura continua repassando verbas a autarquia;
 Qual  a  estrutura  organizacional  do  SAAE,  com  quantos  funcionários

ocupam cada setor.

JUSTIFICATIVA

Se faz necessário para conhecimento dos munícipes.

Pede deferimento.

Ver. Márcio Vovô: